平成　　年　　月　　日

　東京都中小企業団体中央会

　 会 長　大　村　功　作  殿
　　　　　　　　　　　　　  　　　〒（　　　　　　　　）

  　　　　　　　　　　 　  組合住所

    　　　　　　　　     （連絡先記入）

　　　　　　　　　　       組合名

　　　　　　　　　　 　    理事長名   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
    　　　　　　　　　　   電話番号

　  　　　　　　　　　　   連絡応答者

候　補　者　推　薦　書
　東京都中小企業団体中央会表彰規程により会長表彰を受けたいので、下記のとおり必要書類を添えて候補者を推薦します。

記

１．種類及び人数

（１）組合功労者　　　　　（　　　）人
（２）優良専従役職員　　　　　（　　　）人

２．添付書類

（１）候補者名簿（様式１）　　　　　　１通

（２）事績調書（様式２）　　　　各人１通

（３）理事会議事録の写し　　　　　　　１通

（４）組合の登記簿謄本又はその写し　　１通
	整理

番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記入しないでください）